
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми 

от 01 сентября 2023 г. № 09/100 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского 

округа «Вуктыл»  

В соответствии со статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, 

частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 12 Федерального закона от 07 февраля 2011 № 3-ФЗ «О полиции», статьей 

53 Устава муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми администрация 

муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми постановляет: 

1. Признать утратившими силу: 

1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 18 декабря 2018 г. № 

12/1444 «Об определении видов работ и объектов для отбывания наказания в виде 

обязательных и исправительных работ и о признании утратившими силу некоторых 

постановлений администрации городского округа «Вуктыл»; 

2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 января 2019 г. № 

01/16 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» 

от 18 декабря 2018 г. № 12/1444 «Об определении видов работ и объектов для отбывания 

наказания в виде обязательных и исправительных работ и о признании утратившими силу 

некоторых постановлений администрации городского округа «Вуктыл»; 

3) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 05 апреля 2019 г. № 

04/320 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» 

от 18 декабря 2018 г. № 12/1444 «Об определении видов работ и объектов для отбывания 

наказания в виде обязательных и исправительных работ и о признании утратившими силу 

некоторых постановлений администрации городского округа «Вуктыл»; 

4) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 января 2020 г. № 

01/19 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» 

от 18 декабря 2018 г. № 12/1444 «Об определении видов работ и объектов для отбывания 

наказания в виде обязательных и исправительных работ и о признании утратившими силу 

некоторых постановлений администрации городского округа «Вуктыл»; 

5) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 07 апреля 2021 г. № 

04/359 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» 

от 18 декабря 2018 г. № 12/1444 «Об определении видов работ и объектов для отбывания 

наказания в виде обязательных и исправительных работ и о признании утратившими силу 

некоторых постановлений администрации городского округа «Вуктыл»; 

6) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 октября 2021 г. № 

10/1336 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» 

от 18 декабря 2018 г. № 12/1444 «Об определении видов работ и объектов для отбывания 

наказания в виде обязательных и исправительных работ и о признании утратившими силу 

некоторых постановлений администрации городского округа «Вуктыл»; 

7) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 06 июня 2023 г. № 

06/554 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» 

от 18 декабря 2018 г. № 12/1444 «Об определении видов работ и объектов для отбывания 

наказания в виде обязательных и исправительных работ и о признании утратившими силу 

некоторых постановлений администрации городского округа «Вуктыл»; 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава муниципального округа «Вуктыл»  

Республики Коми - руководитель администрации                                               Г.Р. Идрисова 

 


